
 

DEPARTAMENTO DE PERSONAL
Procesos selectivos.
Técnico-a Auxiliar de Diseño Gráfico.
Expediente  7992/2019
MCLF/fjdi

A N U N C I O.
Nombramiento Asesor proceso selectivo Técnico Auxiliar Diseño Gráfico.

Por Decreto de la Alcaldía 2021-1370, de 18/05/21, se ha resuelto:

“Por Decreto  de la  Alcaldía  2020-2195 de 19/10/2020,  se  aprobó el  listado 
provisional  de  admitidos-as/excluidos-as,  y  se  nombró  al  órgano  de  selección  del 
proceso selectivo para la provisión en propiedad de 1 plaza de Técnico Auxiliar de 
Diseño  Gráfico,  de  Administración  Especial.  Subescala  Técnica,  Categoría  Auxiliar 
Técnico.  Subgrupo C1.

Visto que en la citada resolución no se ha designado un/a Asesor en materia 
específica  de Diseño  Gráfico,  y  ante  la  necesidad de que el  órgano de selección 
disponga  del  asesoramiento  suficiente  para  el  citado  proceso,  procede designar  a 
uno/a.

Hecho el ofrecimiento para participar como Asesor del órgano de selección al 
Técnico  Auxiliar  de  Diseño  Gráfico  del  Ayuntamiento  de  Valencia,  Álvaro  García 
González, procede su nombramiento como tal.

Por todo lo anteriormente expuesto y vistas las facultades que me concede la 
legislación vigente en materia de Régimen Local, con esta fecha RESUELVO:

PRIMERO.-   Nombrar  a  Álvaro  García  González,  Asesor  del  órgano  de 
selección para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico Auxiliar de Diseño 
Gráfico

SEGUNDO.- Que se exponga anuncio de la presente resolución en la página 
web y en los Tablones de anuncios del Ayuntamiento, a los efectos oportunos, así 
como  la  recusación  de  los  miembros  del  Órgano  de  Selección  en  los  términos 
previstos en la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

TERCERO.- Dar traslado de la presente resolución a la Concejala de Personal, 
a los miembros del Órgano de selección y a los representantes sindicales.”

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
G

F9
N

FP
L3

Q
9Q

7W
JW

E2
H

3R
D

2S
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2021-05-20T08:39:19+0200
	Alfafar
	JUAN RAMÓN ADSUARA MONLLEÓ - 18994871E (FIRMA)
	Lo acepto




